
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.26 

 
OGGETTO: 

FORNITURA ARREDI URBANI- CESTINI PORTA RIFIUTI- DIRETTIVE 
ALL'UFFICIO TECNICO           
 
 

L’anno duemiladiciassette addì venti del mese di aprile alle ore quattordici e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  No 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 

 il responsabile del servizio tecnico, in ordine alla regolarità tecnica  e il responsabile 

dell’Ufficio finanziario in ordine alla regolarità contabile,  hanno  espresso parere favorevole 

ai sensi dell'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e 

degli articoli 6 e 7 del vigente regolamento sui controlli interni; 

 
Richiamato il bilancio finanziario 2017/2019, approvato con deliberazione del consiglio comunale 
n. 8 del 29/03/2017; 
 
Richiamata la delibera di approvazione del Peg 2017/2019 con data odierna; 
 
Visti: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 15/03/2017 approvazione nota di 
aggiornamento al DUP; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 29/03/2017 visione e approvazione nota di 
aggiornamento al DUP; 

 
Ravvisata  la necessità di acquistare 2 (due) cestini portarifiuti per la raccolta differenziata, di cui 
uno composto da tre contenitori, e l’altro da adibire a “gettacarte con posacenere”, da ubicare in 
prossimità delle aree verdi e/o di pubblici esercizi, anche al fine di sensibilizzare la cittadinanza sul 
tema dell’ecologia e del decoro urbano; 
 
Considerato  che le risorse finanziarie a disposizione per l'acquisto di arredi urbani ammontano 
ad € 1.000,00 e verranno imputate  alla codifica 1.08.01.02 voce 2.770 cap. 1 art. 1 del bilancio 
2017. 

 
Vista  necessità di impartire direttive in merito al posizionamento dei predetti “arredi urbani”, 
ovvero, più precisamente, di ubicare il primo dei cestini suddetti nei pressi dell’area adibita a Parco 
giochi comunale, mentre l’altro nell’area adiacente ai locali dell’ex “Monte Granatico”; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di  dare direttive all'ufficio tecnico in merito ai cestini da ordinare ed alla loro ubicazione, cosi’ 
come specificato in premessa; 
 
Di dare atto che la spesa massima ammissibile di € 1.000,00 troverà copertura alla codifica 
1.08.01.02 voce 2.770 cap. 1 art. 1 del bilancio 2017. 

 
Di dichiarare la relativa deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 
– del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 203 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 21/04/2017 al 06/05/2017 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

DANIELE FUSCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 21-apr-2017 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
DANIELE FUSCO 

 

 


